
K prodeji, Kanceláře, 300 m2
Číslo inzerátu (ID): 4312264 Datum vydání: 18.02.2025

Cena za nemovitost:

9 000 000 Kč

Lokalita:
Rakovník

Rychlá a spolehlivá půjčka bez stresu

Dobrý den, kdokoli kdo potřebuje finance v jakékoli situaci, napište
mi prosím o Vaši individuální podporu. Poskytuji půjčky a investice
pro všechny typy nabídek. V žádostech o půjčku prosím uveďte
přesnou částku, kterou byste chtěli, a termín, abych Vám mohl
poskytnout podmínky, kalkulace splátek, doklady, které je potřeba
předložit k využití mé nabídky atd. Moje minimální úroková sazba
je 3% měsíčně bez ohledu na výši, protože jako soukromá osoba
nechci porušovat zákon o lichvě. Splácet můžete dlouhodobě,
maximálně 20 až 25 let v závislosti na půjčené částce... Více info,
Kontaktní email >>>   Michaela.rojickova55@gmail.com

ID inzerátu ESO: 4312264
Inzerát vydán: 18.02.2025
Stav: Dobrý
Typ budovy: Přízemní
Nebytová plocha: 300 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michaela Rojickova

Michaela

Tel:

607 347 208

Email:

Michaela.rojickova55@gma

il.com


